[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06 марта  2015 г.                                                                                                 № 18 -п
п. Салым
Об очистке территорий  поселков

Салым и Сивыс-Ях от снега

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  сельского  поселения  Салым, с  целью  очистки  территории сельского  поселения  Салым  от  снега  в  весенне-зимний  период  2015 года  п о с т а н о в л я ю:

1. Определить места для временного складирования снежной массы:

1.1. в п. Салым – земельный участок площадью 3600 кв.м. в районе улицы Транспортной, земельный участок площадью 3600 кв.м. массив №6, согласно приложениям 1, 2.

1.2. в п. Сивыс-Ях – земельный участок площадью 3600 кв.м. в районе проезда Линейного,  согласно приложению 2.
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».
3. Постановление вступает в силу после подписания.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения Салым Черкезова Геннадии Савича.

Глава поселения                                                                                  Н.В. Ахметзянова
Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Салым

от 06 марта 2015г. № 18-п

Места для временного складирования снежной массы в п. Салым

[image: image2.jpg]. B e o - sl NEEE . 4875
: £ 4 :
g R T = % necox
s Mg T B/% N ()
Q@ nedp " " N Y \
ocuna o

Gepara ’ 7 ?

Ppexsed napyuen

}omxpwnbul cKkrad

4849 -

YcenoBHBIE 0003HAYEHNA:

/// - UCTI0JIB3YEMbIH 3EMEJIbHBIN YHaCTOK.

Приложение 2

к постановлению администрации

сельского поселения Салым

от 06 марта 2015г. № 18-п

Места для временного складирования снежной массы в п. Салым

[image: image3.jpg]3 i
~2_Kawaeq -10

wemAdon diearad

Ycropubie 0603HaYeHUS:

- HCITOMTB3YEeMBIH 3€MEbHBIH VYacTOK.

Приложение 3

к постановлению администрации

сельского поселения Салым

от 06 марта 2015г. № 18-п

Места для временного складирования снежной массы в п. Сивыс-Ях

[image: image4.jpg]Y4qacTOK.

.

19

=
e
jus}
)
=
(]
=
()
%)
=~
—
i)
=
()
>
™
va)
=
(@]
=
)
)

VcnosHEIE 0003HaYeHUS